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STRAVA
SCHC Bodegraven 40km

https://www.strava.com/routes/2731582696569227472

41,20km 58m

Afstand Hoogtetoename
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Type fietsrit

Ges. beweegtijd: 1 :59:30
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Routesuggesties kunnen incompleet en/of incorrect zijn en kunnen
over privéterrein of moeilijk begaanbaar of gevaarlijk terrein lopen.
Beoordeel zelf of wegen of paden veilig zijn en houd je aan de
verkeersregels en wetten met betrekking tot eigendom. Ges.
beweegtijd op basis van je gemid. snelheid van 20,7 km/u
gedurende de afgelopen 4 weken

RICHTING AFSTAND (kilometer)

Ga verder op Kees Boekelaan 0,0
Rechtsaf op Dwarsweg 0,2
Ga verder op Dwarsweg 0,5
Ga verder op Eijckensteinselaan 0,9
Linksaf op Nieuwe Weteringseweg 1,2
Ga verder op Nieuwe Weteringseweg 2,6
Rechtsaf op Oostveensepad 3,0
Linksaf op null 3,1

https://www.strava.com/routes/2731582696569227472/cue_sheet

Ga verder op null

Ga door op Koningin Wilhelminaweg

Linksaf op null

Ga door op Achterweteringseweg

Ga verder op Groenedijksepad

Ga verder op Geldersepad

Ga door op Kooijdijk

Ga verder op Kooijdijk

Ga door op null

Rechtsaf op Westbroekse Binnenweg

Rechtsaf op Nedereindsevaart

Ga verder op Nedereindsevaart

Ga door op null

Rechtsaf op Elzenpad

Ga door op Wilgenpad

Ga door op Berkenpad

Rechtsaf op null

Ga verder op null

Ga door op Tuinbouwweg

Linksaf op null

Ga door op Jan van Wijkpad

Ga verder op Jan van Wijkpad

Ga door op null

Ga verder op null

Ga door op Duivenkamp

Ga door op null

Ga door op Burgemeester Waverijnweg

Ga verder op Burgemeester Waverijnweg

Ga door op Willy Posthumushaghe

Ga door op null

Rechtsaf op Maarssenseweg

3,5

3,6

4,4

4,5

4,7

6,4

6,8

7.9

8,9

9,2

12,5

12,7

13,3

13,4

14,3

14,4

14,8

15,3

16,5

17,2

17,3

17,9

18,2

18,4

18,4

18,8

12


https://maps.google.com/maps?ll=52.113534,4.98352&z=9&t=p&hl=nl-NL&gl=US&mapclient=apiv3
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Ga door op null

Ga door op Thematerweg

Ga verder op null

Ga door op Eikslaan

Rechtsaf op Bochtdijk

Ga door op null

Linksaf op Rijndijk

Rechtsaf op Lagehaarsedijk

Ga verder op Lagehaarsedijk

Rechtsaf op Rijndijk

Rechtsaf op Breudijk

Ga door op Breudijktunnel

Ga door op Breudijk

Ga verder op Breudijk

Rechtsaf op Leidsestraatweg

Ga verder op Leidsestraatweg

Ga door op Breeveld

Ga verder op Breeveld

Rechtsaf op null

Rechtsaf op Geestdorp
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Ga verder op Geestdorp

Ga door op null

Linksaf op de Kruipin

Ga verder op 's-Gravensloot

Linksaf op Jozef Israélslaan

Ga door op null

Ga verder op null

Ga door op Rembrandtlaan

Ga door op Leidsestraatweg

Ga door op null

Ga door op Rietveld

Ga door op De Bree

Ga door op Weijland

Ga verder op Weijland

Rechtsaf op Bruggemeestersstraat

Rechtsaf op Graaf Florisweg

Ga door op Weijpoort

Ga verder op Weijpoort

Ga door op Zuidzijde

Aankomst bij finish
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